
Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Benjamins Filles

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Natation T1 Vélo T2 Course à
pied

1 1302 RICHARD
MANON

CHEZ-LE-BART NE SUI Benjamins
Filles

2007 00:06:49 00:00:47
(1)

00:38 00:02:19
(1)

00:39 00:02:24
(1)

RED-FISH

2 1305 SCURTI ANJA DOMBRESSON NE SUI Benjamins
Filles

2007 00:07:07 00:00:18 00:00:48
(2)

00:38 00:02:26
(2)

00:41 00:02:31
(2)

REDFISH NEUCHATEL

3 1307 DANNA ANOUK WABERN BE SUI Benjamins
Filles

2008 00:07:28 00:00:39 00:01:03
(8)

00:42 00:02:29
(3,+2)

00:39 00:02:33
(3)

TRIVIERA KIDS

4 1303 DEGOUMOIS
INES

ST-AUBIN-SAUGES NE SUI Benjamins
Filles

2007 00:07:36 00:00:47 00:00:53
(3)

00:45 00:02:35
(4,-1)

00:42 00:02:38
(4)

RED FISH NEUCHATEL

5 1301 FROIDEVAUX
CAMILLE

CONCISE VD SUI Benjamins
Filles

2008 00:08:04 00:01:15 00:00:57
(4)

00:43 00:02:47
(5,-1)

00:48 00:02:47
(6,-1)

RED FISH NEUCHATEL

6 1313 NICOLAS
MARINE

SENARCLENS VD SUI Benjamins
Filles

2008 00:08:19 00:01:30 00:01:11
(10)

00:48 00:02:52
(6,+1)

00:44 00:02:42
(5,+1)

LES TRAINE-GOURDINS

7 1304 WIST ISALINE CHATONNAYE FR SUI Benjamins
Filles

2008 00:08:33 00:01:44 00:01:01
(5)

00:48 00:03:09
(11,-5)

00:39 00:02:55
(7)

TRIKIDS ESTA BROYE

8 1312 DEVAUD ZOE PENTHAZ VD SUI Benjamins
Filles

2008 00:08:50 00:02:01 00:01:02
(6)

01:05 00:03:01
(9)

00:43 00:02:58
(9,-1)

LES TRAINE-GOURDINS

9 1316 LORENZ LEANE BOLE NE SUI Benjamins
Filles

2007 00:09:10 00:02:21 00:01:12
(11)

01:08 00:02:58
(8,+2)

00:44 00:03:05
(11,-2)

N/A

10 1309 CHRISTEN
FLORIANE

VALANGIN NE SUI Benjamins
Filles

2008 00:09:20 00:02:31 00:01:32
(14)

01:04 00:02:57
(7,+5)

00:51 00:02:55
(7,+3)

N/A

11 1306 RAZIMBAUD
LUCIE

VILARS NE NE SUI Benjamins
Filles

2008 00:09:57 00:03:08 00:01:34
(15)

01:05 00:03:13
(12,+2)

01:03 00:02:59
(10,+4)

N/A

12 1308 SANDOZ
SYDNEY

SENARCLENS VD SUI Benjamins
Filles

2008 00:10:11 00:03:22 00:01:02
(6)

00:59 00:03:47
(17,-9)

00:55 00:03:26
(14,-3)

N/A

13 1314 PEURIERE ZOE FENIN NE FRA Benjamins
Filles

2007 00:10:15 00:03:26 00:01:04
(9)

01:55 00:03:04
(10,+5)

00:52 00:03:18
(13)

N/A

14 1315 PELLATON
ROMEA

CERNIER NE SUI Benjamins
Filles

2008 00:10:23 00:03:34 00:01:29
(13)

01:07 00:03:19
(13)

00:58 00:03:28
(15,-3)

N/A

15 1317 GAINON
CLARISSE

ENGOLLON NE SUI Benjamins
Filles

2008 00:10:32 00:03:43 00:01:17
(12)

01:18 00:03:31
(16,-5)

00:50 00:03:33
(16,-1)

N/A

16 1310 LINDER CELYA FENIN NE SUI Benjamins
Filles

2008 00:10:47 00:03:58 00:01:48
(17)

01:33 00:03:20
(14,+2)

00:53 00:03:10
(12,+4)

N/A

17 1311 JAQUET
ANGELINE

COUVET NE SUI Benjamins
Filles

2008 00:12:00 00:05:11 00:01:35
(16)

02:00 00:03:29
(15,+2)

01:15 00:03:39
(17)

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Benjamins Garçons

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Natation T1 Vélo T2 Course à
pied

1 1209 GUMY NAEL COLOMBIER NE NE SUI Benjamins
Garçons

2008 00:06:57 00:00:49
(1)

00:40 00:02:21
(1)

00:36 00:02:30
(1)

RED-FISH NEUCHATEL

2 1201 PEREIRA
DIEGO

COFFRANE NE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:07:30 00:00:33 00:00:56
(3)

00:44 00:02:38
(4,-2)

00:39 00:02:31
(3)

REDFISH NEUCHATEL

3 1208 DUNAND
KERWAN

VERNIER GE SUI Benjamins
Garçons

2008 00:07:37 00:00:40 00:00:57
(4)

00:45 00:02:26
(3)

00:42 00:02:44
(6,-4)

TRI CLUB GENEVE

4 1211 BILLIEUX
RAPHAEL

NEUCHATEL NE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:07:48 00:00:51 00:01:04
(6)

00:48 00:02:39
(5,+1)

00:40 00:02:34
(4,+1)

CEP

5 1206 DANNA LOIC KONIZ BE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:07:56 00:00:59 00:01:05
(7)

00:49 00:02:24
(2,+5)

00:42 00:02:54
(9,-5)

TRIVIERA KIDS

6 1203 SCHMIDT
JONATHAN

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Benjamins
Garçons

2008 00:08:25 00:01:28 00:00:54
(2)

00:55 00:02:41
(7,-3)

00:48 00:03:04
(13,-7)

CNCF

7 1216 TOURNIER
MAE

GUYANS VENNES FRA Benjamins
Garçons

2008 00:08:28 00:01:31 00:01:27
(10)

00:54 00:02:43
(8)

00:53 00:02:30
(1,+7)

N/A

8 1205 CLAUSEN
THEO

MEYRIN GE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:08:54 00:01:57 00:00:59
(5)

00:53 00:03:17
(15,-10)

00:48 00:02:56
(10,-3)

TRIATHLON CLUB GENEVE

9 1213 RUFER
ELOUAN

PRELES BE/JB SUI Benjamins
Garçons

2008 00:09:01 00:02:04 00:01:17
(8)

01:17 00:02:39
(5,+4)

00:45 00:03:01
(12,-3)

N/A

10 1214 STUTZ NOAH CORMONDRECHE NE SUI Benjamins
Garçons

2008 00:09:11 00:02:14 00:01:28
(11)

01:21 00:02:57
(10,+1)

00:47 00:02:36
(5,+6)

N/A

11 1210 DUCOMMUN
ELIOTT

LE PAQUIER NE NE SUI Benjamins
Garçons

2008 00:09:36 00:02:39 00:01:21
(9)

01:24 00:02:52
(9,+1)

00:51 00:03:08
(14,-4)

N/A

12 1215 BRAUEN
GUILLAUME

GENEVEYS-COFFRANE NE SUI Benjamins
Garçons

2008 00:09:46 00:02:49 00:01:57
(15)

01:09 00:02:57
(10,+3)

00:48 00:02:53
(8,+4)

N/A

13 1212 SANTOS
PINHO
THOMAS

DOMBRESSON NE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:09:57 00:03:00 00:01:36
(12)

01:29 00:03:01
(12)

00:50 00:03:00
(11,+2)

N/A

14 1202 PIPOZ
PIERRIC

COUVET NE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:10:43 00:03:46 00:01:37
(13)

02:12 00:03:10
(13,+2)

00:53 00:02:49
(7,+8)

FG COUVET

15 1207 MATTHEY
JONATHAN

SAVAGNIER NE SUI Benjamins
Garçons

2007 00:11:00 00:04:03 00:01:49
(14)

01:41 00:03:14
(14)

00:51 00:03:23
(15,-1)

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Cadets Garçons

07.07.2018

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Natation T1 Vélo T2 Course à
pied

1 405 RIBOTEL
ANTHONY

SAVAGNIER NE SUI Cadets
Garçons

2001 00:36:36 00:02:44,861
(1)

00:34 00:18:00
(1)

00:45 00:14:31
(1)

REDFISH TRIATHLON NEUCHATEL

2 403 CHOLLET
LAURENT

GENEVEYS-COFFRANE NE SUI Cadets
Garçons

2002 00:42:38 00:06:02 00:03:32,531
(2)

00:39 00:18:39
(2)

00:44 00:19:01
(2)

RED FISH TRIATHLON

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 13.03.2026 Page 3/8



Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Cadettes Filles

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Natation T1 Vélo T2 Course à
pied

1 402 BETI REBECCA RUSSIN GE SUI Cadettes
Filles

2002 00:41:05 00:03:09,585
(1)

00:34 00:19:02
(1)

00:50 00:17:28
(1)

TRIATHLON CLUB GENEVE

2 401 EMMENEGGER
ELLEN

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Cadettes
Filles

2002 01:23:16 00:42:11 00:04:52,874
(2)

01:29 00:52:21
(2)

00:53 00:23:38
(2)

TRICDF
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Ecolières Filles

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Natation T1 Vélo T2 Course à
pied

1 1709 BETI LAURA RUSSIN GE SUI Ecolières
Filles

2004 00:19:17 00:02:07
(3)

00:33 00:07:29
(1,+1)

00:48 00:08:18
(6,-5)

TRIATHLON CLUB GENEVE

2 1708 BETI ALEXIA RUSSIN GE SUI Ecolières
Filles

2004 00:19:20 00:00:03 00:02:04
(1)

00:31 00:07:40
(2,-1)

00:49 00:08:13
(4,-2)

TRIATHLON CLUB GENEVE

3 1706 CHIFFELLE
INES

LIGNIERES NE SUI Ecolières
Filles

2004 00:19:56 00:00:39 00:02:09
(4)

00:33 00:08:24
(3)

00:46 00:08:02
(2,+1)

RED FISH NEUCHATEL

4 1701 NAZARENKO
VLADA

VEYRIER GE UKR Ecolières
Filles

2004 00:20:26 00:01:09 00:02:24
(6)

00:46 00:08:26
(4,+3)

00:50 00:07:59
(1,+4)

TRIGENEVE

5 1707 NICOLAS
JUSTINE

CHAMPERY VS SUI Ecolières
Filles

2004 00:20:33 00:01:16 00:02:06
(2)

00:58 00:08:33
(5,-1)

00:37 00:08:17
(5,-1)

MORGES NATATION

6 1705 CORSINI EVA CORMONDRECHE NE SUI Ecolières
Filles

2003 00:20:34 00:01:17 00:02:29
(7)

00:39 00:08:33
(5,+1)

00:47 00:08:05
(3,+3)

N/A

7 1704 WIST AURELIE CHATONNAYE FR SUI Ecolières
Filles

2003 00:23:46 00:04:29 00:02:48
(8)

00:49 00:10:11
(9,-1)

00:39 00:09:18
(7,+1)

TRIKIDS ESTA-BROYE

8 1702 DEGOUMOIS
ELINE

SAINT-AUBIN-SAUGES NE SUI Ecolières
Filles

2004 00:24:07 00:04:50 00:02:14
(5)

00:51 00:09:52
(8,-3)

00:46 00:10:22
(8,-1)

RED FISH NEUCHATEL

9 1710 POCHON
ANNA

CERNEUX-PEQUIGNOT NE SUI Ecolières
Filles

2003 00:28:10 00:08:53 00:03:20
(10)

00:56 00:09:44
(7,+2)

00:49 00:13:19
(10,-1)

N/A

10 1703 MONNEY
LUCIE

CHARQUEMONT FRA Ecolières
Filles

2004 00:28:30 00:09:13 00:02:54
(9)

01:24 00:10:59
(10)

00:56 00:12:15
(9,+1)

N/A
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Ecoliers Garçons

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Natation T1 Vélo T2 Course à
pied

1 1603 MILZ JULIEN CORCELLES NE NE SUI Ecoliers
Garçons

2004 00:17:39 00:02:18
(2)

00:33 00:06:59
(1,+1)

00:37 00:07:10
(1,+1)

RED FISH TRIATHLON

2 1602 DUNAND
KILLIAN

VERNIER GE SUI Ecoliers
Garçons

2004 00:19:26 00:01:47 00:02:11
(1)

00:33 00:07:02
(2,-1)

00:39 00:08:59
(3,-2)

TRIATHLON CLUB GENEVE

3 1601 LEIMGRUBER
ARTHUR

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Ecoliers
Garçons

2004 00:19:32 00:01:53 00:03:49
(3)

00:28 00:07:21
(3)

00:40 00:07:12
(2,+1)

RED FISH TRIATHLON
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Minimes Filles

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Natation T1 Vélo T2 Course à
pied

1 1510 NICOLAS
LAURINE

SENARCLENS VD SUI Minimes
Filles

2006 00:13:43 00:01:37
(1)

01:09 00:05:34
(1)

00:39 00:04:42
(2,-1)

N/A

2 1502 DEL ZIO
KAREN

CORCELLES NE NE SUI Minimes
Filles

2005 00:14:31 00:00:48 00:01:58
(2)

00:49 00:05:47
(2)

00:40 00:05:15
(4,-2)

N/A

3 1505 KRATZER
SALOME

VUARRENS VD SUI Minimes
Filles

2006 00:14:40 00:00:57 00:02:10
(5)

00:56 00:06:03
(4)

00:45 00:04:44
(3)

TRYVERDON

4 1504 TACHE
MAELIE

NOIRAIGUE NE SUI Minimes
Filles

2006 00:14:42 00:00:59 00:02:17
(6)

01:12 00:05:56
(3,+4)

00:43 00:04:32
(1,+5)

N/A

5 1507 DEVAUD
ALYSSIA

PENTHAZ VD SUI Minimes
Filles

2006 00:15:43 00:02:00 00:02:03
(4)

01:02 00:06:03
(4,-1)

00:49 00:05:45
(8,-4)

LES TRAINE-GOURDINS

6 1508 ALLIMANN
AURORE

BOUDEVILLIERS NE SUI Minimes
Filles

2006 00:15:45 00:02:02 00:01:59
(3)

01:08 00:06:10
(6,-1)

00:50 00:05:37
(5)

N/A

7 1501 POCHON
MARISSA

CERNEUX-PEQUIGNOT NE SUI Minimes
Filles

2006 00:16:16 00:02:33 00:02:26
(7)

00:54 00:06:18
(7,-1)

00:41 00:05:55
(9,-2)

N/A

8 1511 PELLATON
PAULINE

CERNIER NE SUI Minimes
Filles

2006 00:16:39 00:02:56 00:02:28
(9)

01:09 00:06:27
(8,+1)

00:51 00:05:41
(6,+2)

N/A

9 1506 CHRISTEN
AMANDINE

VALANGIN NE SUI Minimes
Filles

2005 00:16:59 00:03:16 00:02:27
(8)

01:10 00:06:50
(9,-1)

00:46 00:05:44
(7,+2)

N/A

10 1509 PALMIERI
LEONIE

PROVENCE VD SUI Minimes
Filles

2006 00:18:36 00:04:53 00:03:34
(10)

01:00 00:07:08
(10)

00:50 00:06:02
(10)

N/A

11 1503 THIEBAUD
LENA

LE RUSSEY FRA Minimes
Filles

2006 00:21:17 00:07:34 00:04:00
(11)

01:19 00:07:28
(11)

01:00 00:07:29
(11)

THIEBAUD
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Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Minimes Garçons

07.07.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Natation T1 Vélo T2 Course à
pied

1 1407 SCHMITT
SAM

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Minimes
Garçons

2005 00:11:34 00:01:28
(1)

00:39 00:04:58
(1)

00:35 00:03:52
(1)

RED FISH NEUCHATEL

2 1402 PURY
GAETAN

DOMDIDIER FR SUI Minimes
Garçons

2005 00:13:02 00:01:28 00:01:51
(4)

00:40 00:05:15
(3)

00:40 00:04:34
(5,-3)

TRICLUB ESTA-BROYE

3 1404 BRUNNER
MAEL

COFFRANE NE SUI Minimes
Garçons

2006 00:13:17 00:01:43 00:01:49
(3)

00:47 00:05:27
(5,-1)

00:40 00:04:31
(4)

REDFISH TRIATHLON

4 1410 SCURTI IVO DOMBRESSON NE SUI Minimes
Garçons

2005 00:13:26 00:01:52 00:01:37
(2)

00:42 00:05:28
(6,-4)

00:41 00:04:56
(7,-4)

REDFISH NEUCHATEL

5 1408 PHILIPPOT
HAEGEL
RAFAEL

VILLERS LE LAC FRA Minimes
Garçons

2006 00:13:47 00:02:13 00:02:33
(8)

01:03 00:05:04
(2,+7)

00:43 00:04:23
(3,+3)

ZETA CYCLING CLUB

6 1411 PERROT
RAYAN

PRELES BE SUI Minimes
Garçons

2005 00:13:58 00:02:24 00:02:09
(6)

00:48 00:05:26
(4,+2)

00:39 00:04:54
(6,-1)

N/A

7 1412 SAUSER
ETHAN

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Minimes
Garçons

2005 00:14:22 00:02:48 00:02:41
(11)

01:16 00:05:31
(7,+5)

00:33 00:04:19
(2,+5)

N/A

8 1401 WIST
CORENTIN

CHATONNAYE FR SUI Minimes
Garçons

2005 00:14:28 00:02:54 00:06:07
(9,-4)

TRIKIDS ESTA BROYE

9 1413 MARTIN
ESTEBAN

SAVAGNIER NE SUI Minimes
Garçons

2006 00:15:14 00:03:40 00:02:25
(7)

01:06 00:05:44
(8)

00:49 00:05:07
(8)

ZETA

10 1405 MARTINS
EVANN

FIEZ VD SUI Minimes
Garçons

2006 00:15:57 00:04:23 00:01:58
(5)

01:03 00:06:54
(12,-5)

00:48 00:05:12
(10,-1)

FIEZ

11 1406 GARCIA
MATHEO

COFFRANE NE SUI Minimes
Garçons

2006 00:15:57 00:04:23 00:02:39
(10)

01:11 00:06:12
(10,+1)

00:43 00:05:09
(9,+1)

N/A

12 1409 BRANDT
THOMAS

SAVAGNIER NE SUI Minimes
Garçons

2006 00:16:56 00:05:22 00:02:37
(9)

01:01 00:06:47
(11,-1)

00:45 00:05:44
(11)

N/A
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